SISTEMASORA

Mgdnio.CornetasJUSTIÇA ELEITORAL o o Dn,TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GolASangaio:JuAGABINETE DA PRESIDÊNCIA
o : Em)706

G
e

PORTARIA Nº 1016/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do
Regimento Intern oTribunal,

Resolve:

DISPENSAR a servidora MARTA

|

APARECIDAGONÇALVES SOUSA, requisitada junto à Prefeitura Municipal de Santo Antônio do* Descoberto/GO, do exercício da função comissionada de Chefe do Cartório Eleitoral da 24ºZona (FC-01), com sede no município de Santo Antônio do Descoberto/GO, com efeitos acontar de 01/12/2006.

DESIGNAR 0 servidor WARLEN LÚCIO GOMES, AnalistaJudiciário, para o exercício da funçãocomissionada de Chefe do Cartório Eleitoral da 0242 Zonao (FC-01), com sede no município de Santo Antônio do Descoberto/GO, com efeitos a contar de01/12/2006.

Anote-see publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral doEstado de Goiás, aos 22 (vinte e dois) dias do mêsde novembro de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO

Presidente

		2014-11-06T13:35:23-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346